

List1

**PŘÍLOHA č. 1 - ROZPOČET AGENTURY**

| <b>ROZPOČET JURTA PRAZSKY HRAD</b>                                              | <b>CZK</b>     |
|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| <b>NÁKLADY PŘÍPRAVA , INSTALACE A DEINSTALACE</b>                               |                |
| Koncept a koordinace                                                            | 40000          |
| Produkce a koordinace                                                           | 35000          |
| Amortizace jurty                                                                | 35000          |
| Doprava stanu a scenografie tam                                                 | 10000          |
| Doprava stanu a scenografie zpět                                                | 10000          |
| Individuální doprava řemeslníků a umělců tam                                    | 5000           |
| Individuální doprava řemeslníků a umělců zpět                                   | 5000           |
| Instalace cca 7 dní/ honoráře pro vystavující umělce a techniky (14 osob)       | 82000          |
| Nové součásti dekorace a jejich bezpečné ukotvení                               | 35000          |
| Příprava grafických a fotograf podkladů – ilustrace                             | 10000          |
| Deinstalace (2 – 3 dny ) (12 osob)                                              | 36000          |
| Balící a instalační materiál                                                    | 3000           |
| Light design - instalace (2 osoby)                                              | 7500           |
| Light design - deinstalace (2 osoby)                                            | 7500           |
| Zapůjčení osvětlovací techniky                                                  | 27000          |
| Pojištění, skladování a režijní náklady                                         | 10000          |
| Instalace a deinstalace                                                         | <b>358000</b>  |
| <b>NÁKLADY PROVOZ A DÍLNY</b>                                                   |                |
| Průvodce (35 dní x 10 hodin denně)                                              | 70000          |
| Produkční dozor                                                                 | 35000          |
| Tvůrce dílny ( 2000/ 6 hod ) x 17 víkendových a svátečních dní                  | 34000          |
| Asistent dílny (1200/ 6 hod ) x 17 víkendových svátečních dní                   | 20400          |
| tvůrce dílny školy ( 1500 x 15 dní )                                            | 22500          |
| Asistent dílny školy ( 1500 x 15 dní )                                          | 22500          |
| Uvaděč                                                                          |                |
| (17 dní x 10 hodin denně)                                                       | 42500          |
| (18 dní x 5 hodin denně)                                                        | 22500          |
| Příspěvek na materiál (60kč součástí platby účastníka) - odst. 2, čl. 4 smlouvy | ?              |
| Provozní náklady                                                                | 269400         |
| I. splátka - 12/2024                                                            | 254 500        |
| II. splátka - 1/2025                                                            | 372 900        |
| <b>CELKEM</b>                                                                   | <b>627 400</b> |

+ podíl za materiál,  
max 81 000